
DELIBERA DEL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 

dell’Istituto Comprensivo Aldeno-Mattarello 
 

n. 05 dd. 29 aprile 2016 
     

 

 

 

Oggetto: CONTO CONSUNTIVO E.F. 2015. 
VISTO il Regolamento sulle modalità di esercizio dell’autonomia finanziaria delle istituzioni scolastiche e formative 
provinciali (D.P.P. 12 ottobre 2009 n. 20-22/Leg.) con particolare riferimento all’art. 36 (Norma di rinvio); 
VISTO il conto consuntivo E.F. 2015 e i relativi allegati; 
VISTA la relazione del Revisore dei conti dott.ssa Stefania Allegretti che in data 22-04-2016 ha proceduto all’esame e 
alla verifica del conto consuntivo dell’esercizio finanziario 2015; 
TUTTO ciò premesso; 

con voti favorevoli 15, voti contrari 0 e astenuti 0 

IL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 

DELIBERA 
 

1. di approvare il conto consuntivo dell’esercizio finanziario 2015. 

 

 

f.to IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO                                    f.to IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA                                           DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 

           rag. Raffaella Cainelli                                                           dott. Maurizio Cadonna 
 

 


